
34

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

CESTOVÁNÍ • GASTRONOMIE TV PROGRAM

	 6.00	Noc	na	Karlštejně	(1973).  
	 7.30	Princové	jsou	na	draka
  Dělání, dělání, všechny smutky zahání 
  a jiné písničky ve známé pohádce o 
  Honzovi, který stavěl zeď a princeznu 
  zachránil před drakem (1980). 
	 8.30	Jak	si	zasloužit	princeznu
  Filmová pohádka na motivy klasické  
  předlohy Boženy Němcové (1994). 
	 9.40	Princezna	ze	mlejna	(1994)
  Oblíbená česká filmová pohádka
  
	

11.30	Sněžný	drak
  Velká filmová pohádka (2012).  	
13.00	O	princezně	Jasněnce	
	 	 a	létajícím	ševci
   Česká pohádka (1987). 
	14.30	Princezna	a	písař
  Dobrodružná výpravná pohádka (2014). 
	15.55	Kouzla	králů
  Veselá a napínavá pohádka (2008). 
	17.30	Jak	vytrhnout	velrybě			
	 	 stoličku
  Tomáš Holý jako nadmíru čilý a podnikavý
   Vašek ve slavné a cenami ověnčené  
  komedii o hledání tatínka (1977).  
 18.55	Události	za	okamžik	
	 	 a	počasí
	19.00	Události
	19.52	Branky,	body,	vteřiny	 	
	20.05	Tři	zlaté	dukáty
  Premiéra výpravné česko-slovenské  
  koprodukční pohádky, ve které naštěstí
  zase zvítězí láska nad zlem. 
	21.30	Vesničko	má	středisková
  Skvělá česká komedie (1985). 
 23.14	Výsledky	losování	
	 	 Šťastných	10	a	Extra	Renty	
	23.15	Vánoce
  Jiří Lábus, Oldřich Kaiser a Jiří Korn 
  ve vánočním speciálu legendárního 
  zábavného cyklu Možná přijde 
  i kouzelník (1986). 
 0.15	Manéž	Bolka	Polívky
	 1.25	Banánové	rybičky
	 2.05	Světáci
  Zábavná soutěžní hra o tom, jak si 
  podmanit velký svět (2007). 
	 2.55	Žiješ	jenom	2x
	 3.30	Bydlení	je	hra
  1+1. Malé, ale jenom moje (2006).  
	 3.50	Pod	pokličkou
	 4.15	Chalupa	je	hra
	 4.40	Zahrada	je	hra
	 5.00	Kluk	z	Louky
  Velká hokejová legenda Ivan Hlinka ve 
  vzpomínkách manželky, spoluhráčů a  
  kamarádů J. Šlégra, J. Bubly a dalších

20.05
Tři	zlaté	dukáty

pohádka


